mū extinguit. ad tres nō ē ut urbes fugiat.
 ut i una earū defensū uiuat. qz si ad pūe la
 mēta cōsū i unitate sacmēti sub fide spe ⁊ car
 itate abscondit: eius ppetrati homicidij nō te
 net. Cūq; etiā exticti pxim⁹ uēit et eū iue
 nit nō occidet. qz cū district⁹ iudex aduene
 rit. q̄ sese nob p nē nrē cōsorcū adiūrit. p
 culdubio de ratu culpe uindictā de eo nō ex
 petet: q̄ sub ei⁹ uerā fides spes ⁊ caritas ab
 scōdit. Itē sōdit. **Sz tū petenda ē uenia ab**
oīm dño: q̄ nouit eos quos plus iusto forte
carpitis. q̄nta beniuolētia diligatis. **Ali**
qñ excedit mod⁹ zelo malicie. aliqñ zelo ius
ticie. plerūq; ex studio p delibeatā locutionē:
plerūq; p excessū sermoīs. Dñs at nō tū itē
dit simonē: q̄ itētionē. Uicius q̄ culpa dimit
tit: q̄ neq; studio malicie ppetrat. **Nō at**
carnalis: s; spūalis int̄ uos debet eē dilcō.
Sūt nonnulli q̄ diligūt pxiōs. s; p affectū cog
natiōis ⁊ carnis: qbz tū hac dilcōe sac̄ eloquia
nō cōdicūt. Sz aliud ē qd̄ spōte ipendit nē:
aliud ē qd̄ pceptis dñicis ex caritate debet obie.
Iu nimirū pximū diligūt. et tū illa sblimia
dilcōis p̄mia nō assequūt: qz aōrē suū nō spūa
lit. s; carnalit̄ ipendūt. Oypotētis dei nos eē
discipulos. sola caritatis custodia pbat. In ipē
aut. In hoc cognoscēt oēs. qz mei estis discipuli:
si dilectionē habueitis ad iuicē. Que dilcō
si ueniat cor nr̄m implet. duobz moīs oñdi solet.

scilicet si amicos in deum: et inimicos propter deum diligamus.
Sepe autem in dilectionis ymaginem erga inimicum meum fal-
litur: sequitur illum diligere falso arbitrat. Sed tunc in-
imici dilectio vacat custodit: cum nec de profectu illius
deicimus: nec de ruina illius letamur. **A** duobus quippe
preceptis incipit caritas: sed se ad invidia extendit. **U**ni-
us namque legis inuicem: dilectio dei est et proximi. Sed dilectio
dei ad tria distinguitur: quia ex toto corde. ex tota anima.
ex tota fortitudine diligere conditor iubet. **Q**uia in re
non dicitur esse. quod dicitur in se cum deum diligere precepit. non so-
lum narrat ex quo sed etiam informat ex quanto. cum sub-
iungit ex tota fortitudine. ut videlicet quod profectus deo pla-
cere desiderant: sibi de se nichil relinquat. **P**roximi autem
dilectio a duobus preceptis derivat: cum per quedam ius-
tum dicitur. **N**on ab alio tibi odium fieri: unde ne al-
teri hoc facias. **S**ic per semetipsum veritas dicitur. **Q**ui-
e vultis ut faciant vobis homines: et vos eadem facite
illis. **Q**uibus duobus scilicet utriusque testamenti manda-
tis. per unum malicia conpescat. per aliud benignitas
progat. ut quod non vult pati quisque non faciens cesset
a nocendi opere: et rursus bonum quod sibi fieri appetit
impendens erga utilitatem proximi se exerceat ex
benignitate. **S**ed hec nimirum duo dum sollicita inter-
tione cogitantur. et cor ad invidia virtutum iniusticia exten-
ditur: ne vel ad inferenda que non debet desiderius que-
ta meum ferueat: vel erga exhibenda que debet oratio
resoluta torpescat. **N**am cum auerit alteri facere que nequaquam
vult ab altero quam tollere: sollicita se intertione cum
sperat ne sebia eleuet. et usque ad despectum proximi